АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 809-  па

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
21.02.2020  №  496-па  "О  создании
муниципального  казенного  учреждения
"Управление  охраны окружающей  среды и
озеленения города Южно-Сахалинска"

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск" администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.02.2020  №  496-па  "О  создании  муниципального  казенного
учреждения  "Управление  охраны  окружающей  среды  и  озеленения  города  Южно-
Сахалинска", заменив в подпункте 6.2 слова "18 (восемнадцать)" цифрами "19".

2.  Финансирование  расходов  в  2022  году,  возникших  в  связи  с  принятием
настоящего  постановления,  осуществлять  в  пределах  лимитов  бюджетных
обязательств,  доведенных  до  главного  распорядителя  бюджетных  средств
Департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно-
Сахалинска  на  2022  год  для  муниципального  казенного  учреждения  "Управление
охраны окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска".

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 апреля 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск сегодня"
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  дорожного  хозяйства  и
благоустройства администрации города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Исполняющий обязанности мэра города  А.В.Ковальчук